КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 апреля 2020 года 		№ 454		 г. Белореченск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Белореченский район от 29 февраля 2016 года № 431 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений муниципального образования
Белореченский район»

В целях упорядочения оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений муниципального образования Белореченский район, не состоящих на отраслевой системе оплаты труда, в соответствии с Решением сессии Совета муниципального образования Белореченский район от 12 декабря 2019 г. № 145 «О бюджете муниципального образования Белореченский район на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Белореченский район, постановляю:
1.Внести. в постановление администрации муниципального образования Белореченский район от 29 февраля 2016 года № 431 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений муниципального образования Белореченский район», следующие изменения:
1.1. Приложение 2 изложить в новой редакции (прилагается);
1.2. В приложении 3 пункты 2 и 6 исключить.
2. Управлению делами администрации муниципального образования Белореченский район (Солдатенко Д.Ю.) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Глава
муниципального образования
Белореченский район
А.Н. Шаповалов

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Белореченский район
от 21.04.2020 № 454

«Приложение 2
к постановлению администрации
муниципального образования
Белореченский район
от 29.02.2016г. № 431
(в редакции постановления администрации
муниципального образования
Белореченский район
от 21.04.2020 № 454)

РАЗМЕРЫ
должностных окладов работников муниципальных казенных учреждений муниципального образования
Белореченский район

	Наименование должности (профессии)
	Размер месячного
должностного оклада (рублей)

	Руководитель
	10 148

	Заместитель руководителя
	9 861

	Главный бухгалтер
	9 575

	Заместитель главного бухгалтера
	9 052

	Начальник отдела
	8 999

	Заместитель начальника отдела
	7 660

	Главный специалист
	7 139

	Ведущий специалист
	6 356

	Ведущий бухгалтер
	6 615

	Дежурный оперативный
	6 007

	Дежурный
	[bookmark: _GoBack]6 007

	Эксперт
	5 460

	Водитель автомобиля
	5 097

	Специалист I категории
	5 049

	Слесарь - ремонтник
	4 734

	Специалист II категории
	4 441

	Комендант
	4 188

	Специалист
	4 004

	Кладовщик
	3 823

	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
	3 096

	Уборщик служебный помещений
	2 734

	Уборщик территории
	2 734

	Сторож
	2 734

	Секретарь - машинистка
	2 734»

Исполняющий обязанности
заместителя главы
муниципального образования
Белореченский район
Д.Ю. Солдатенко